
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

  
Decyzja nr 6/2026 

                               Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
                          z dnia  25 lutego 2026 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. informacji o studiach w Kolegium Nauk Ekonomicznych  

i Społecznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, w związku z Księgą Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącą załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r.  
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. informacji o studiach w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na 
okres do końca kadencji 2024 – 2028, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r. , zwany dalej „Zespołem”, 
w składzie: 

 
1) dr Barbara Felic - przewodnicząca Zespołu; 
2) dr Magdalena Kapela – członek; 
3) dr Małgorzata Schulz – członek. 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy: 
1) weryfikacja informacji dotyczących kształcenia w Kolegium poprzez sprawdzenie 

wszystkich dostępnych źródeł, w tym stron Kolegium, wewnętrznych i zewnętrznych 
portali edukacyjnych, a także materiałów informacyjnych, takich jak foldery, ulotki  
i informatory; 

2) dokonywanie przeglądu informacji o programach studiów publikowanych na stronie 
internetowej Kolegium i raportowanie jego wyników Dyrektorowi Kolegium, nie rzadziej 
niż raz w roku akademickim. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
podejmowanie, bez zbędnej zwłoki, działań mających na celu ich usunięcie; 

3) ocena jakości informacji, w szczególności pod względem ich aktualności, spójności, 
adekwatności, rzetelności oraz zgodności ze stanem faktycznym. 

§ 3 
 
Działania Zespołu koordynuje i nadzoruje Dyrektor Kolegium. 

 
                                                                             § 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                          

                                    Dyrektor Kolegium  
                                   Nauk Ekonomicznych i Społecznych  

 
                                    dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


